
Zarządzenie Nr 77/07 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 11 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie: powołania komisji kwalifikacyjnej rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów 

sportowych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

 
 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 10 

uchwały Nr XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów 

sportowych dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję komisję kwalifikacyjną w następującym składzie: 

1) Marek Smektała   - przewodniczący komisji ( naczelnik OSK) 

2) Zbigniew Kordus   - członek komisji ( przewodniczący PRS )  

3) Bartosz Kusz   -  członek komisji (referent OSK ) 

 

2. Do zadań komisji należy przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego 

dotyczącego rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów sportowych dla 

zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

 

3. Komisja po przeprowadzeniu postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego 

rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium przedstawia Zarządowi Powiatu 

wyniki postępowania.  

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


